
Furnizare si montaj centrale termice

I.D.: 57380701

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	45251200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.710,00 RON - 9.710,00 RON

Descriere: GOLIT INSTALATIE TERMICA buc 80X1= 80 DEMONTAT CENTRALA TERMICA buc 100X2=200 MODIFICAT INSTALATIA TERMICA buc 250X2=500 CENTRALA ELECTRICA HABITAT, 36 KW buc 3550X2=7100 MONTAJ CENTRALA ELECTRICA buc 300X2=600 FITINGURI MONTAJ CENTRALA buc 320X2=640 LEGATURI ELECTRICE buc 170X2=340 PROBE FUNCTIONALE buc 125X2=250 TOTAL = 9710 RON
